

# PAPER SUPPLY PRICE LIST

-Includes Free Delivery-

PRODUCT	UNITS PER CASE	PRICE PER CASE	PRICE PER UNIT
BATHROOM TISSUE (REGULAR 2-PLY)	45	\$30.00	\$.666
JUMBO ROLL BATHROOM TISSUE (2-PLY, 1,000 FT)	6	\$31.00	\$5.17
MULTI-FOLD TOWELS (BLEACHED)	4,000	\$34.00	\$.009
C-FOLD TOWELS (BLEACHED)	2,400	\$38.00	\$.016
SINGLE-FOLD TOWELS (UNBLEACHED)	4,000	\$34.00	\$.009
DISPENSER ROLL TOWELS (350 FT, BLEACHED)	12	\$51.00	\$4.25
KITCHEN TOWELS	30	\$35.00	\$1.17
KLEENEX FACIAL TISSUE (184 CT)	10	\$19.00	\$1.90
CAN LINERS, 55 GALLON (HEAVY-BLACK)	80	\$31.00	\$.388
CAN LINERS, 33 GALLON (HEAVY- BLACK)	120	\$21.00	\$.175
CAN LINERS, 13 GALLON (HEAVY-WHITE)	180	\$19.00	\$.106
CAN LINERS, 50 GALLON (LIGHT-CLEAR)	220	\$34.00	\$.155
CAN LINERS, 10 GALLON (LIGHT-CLEAR)	1,000	\$27.00	\$.027
ANTI-BACTERIAL HANDSOAP, 1 GALLON	4	\$52.00	\$13.00